
SZKŁO SZKŁA SZKŁA SZKŁA 8 MM + 12 A + 8 MM OCYNKOWANE SZKŁO
Z LOW E -Oszczędzanie energii, dźwiękochłonne i zapobieganie
zanieczyszczaniu światłem

Szkło zespolone Low e / Szyby zespolone(IGU) składa się z dwóch lub więcej kawałków szklanych tafli
szkła, które mogą być low e lub szkła refleksyjnego lub normalnie unoszonego szkła barwnego i
wykorzystują gumę uszczelniającą i aluminiowe elementy dystansowe, które zostały wypełnione razem ze
środkiem osuszającym. Szyby zespolone / Pustaki szklane / IGU / Szyby zespolone z obwodem
dystansowym stykającym się ze szkłem są odpowiednio uszczelnione za pomocą pierwotnych i wtórnych
uszczelniaczy, aby zapewnić szczelność powietrzną / argonową. Większość zalet szkła izolacyjnego
zmniejsza straty cieplne, mniejsze zużycie energii, przy wysokiej efektywności oszczędzania energii i
energii cieplnej pozostają, może zaoszczędzić wiele zużycia aplikacji domowej.

Dane techniczne:

Każda dostępna grubość pojedynczego szkła: 8 mm, 5 mm, 6 mm, 10 mm
Grubość przestrzeni powietrznej: 6A, 9A, 12A, 15A, 20A
Opcje gazu w przestrzeni: powietrze, argon
Grubość szkła: 5 mm, 6 mm, 8 mm,
Max: 2700 x 3700 mm 
Min: 180 x 350 mm 
Niestandardowe rozmiary w zależności od wymagań klientów
Dostępny skład szkła:
1. Odblaskowe szkło hartowane + szkło hartowane Low e  
2. Odblaskowe szkło hartowane + Odblaskowe szkło hartowane 
3. Przezroczyste szkło hartowane + Szkło hartowane z przyciemnianiem
4) dostosowany skład w oparciu o wymagania.

Inne warianty szkła: bezbarwne szkło float, szkło o niskiej zawartości żelaza, szkło barwione, szkło
powlekane ze szkła refleksyjnego i szkło laminowane.

Cechy:

1). Wydajność optyczna Widoczny LT 10% -80% i LR13% -35% zależy od różnych tafli szkła izolacyjnego 

2). Cecha termiczna Szyba izolacyjna może obniżyć wartość współczynnika U, zwłaszcza gdy jest
wypełniony gazem obojętnym 

3). Izolacja akustyczna Szyba izolacyjna może obniżyć hałas, jeśli zastosuje się go do szyby laminowanej,
80 decybeli hałasu ulicznego może wynosić nawet 45 decybeli 

4) Anti rosa: szkło z podwójnymi szybami jest wypełnione wystarczającą ilością środka osuszającego, który
może skutecznie pochłaniać pary w przestrzeni wewnętrznej lub przeniknąć z zewnątrz, aby zapewnić, że
gaz w wewnętrznej przestrzeni jest absolutnie suchy i nie będzie rosnąć.

Jak działa energooszczędne oszklenie? 

http://www.sggglassmanufacturer.com/products/8MM-8MM-LOW-E-INSULATED-GLASS-8MM-8MM-SOUND-PROOF-GLASS-8MM-8MM-SOLAR-ENERGY-SAVING-GLASS.html#.WGEDZOyECFg


Ciepło zawsze płynie w kierunku zimna. Dlatego szkło okienne bez powłoki low-e pochłonie ciepło z
twojego domu i wypromieniuje je na zimniejszej powierzchni zewnętrznej, gdzie jest tracone. Szkło
izolacyjne Low-e ma specjalną powłokę, która jest słabym grzejnikiem ciepła i nie pozwala na przenikanie
ciepła na zewnątrz. Zamiast tego powłoka low-e faktycznie odbija ciepło z powrotem do twojego pokoju.

Aplikacje:

Szyby zespolone mają wysoką energooszczędność i dźwiękoszczelność, są odporne na działanie promieni
UV, dlatego izolowane mogą być szeroko stosowane w szklanych ścianach osłonowych, szklanych
fasadach, szybach zespolonych szyb okiennych, podwójnych szybach okiennych, w szczególności okien
mieszkalnych i ścian osłonowych,

Jakość:

Szyby zespolone Spełnia normy europejskie, północnoamerykańskie i chińskie: ISO, CCC, CE, BS6206,
EN12510, ANSI Z97.

Szczegóły Produktu:



Zdjęcia produktu 8MM SZKŁA HARTOWANEGO + 12 A ARGON SPACER + 8MM HARTOWANEGO
SZKŁA IZOLOWANEGO LOW E :

Wydajność szkła izolowanego low e :



Linia produkcyjna:

Pakowanie i ładowanie:



Nasz projekt:



Obiecujemy, że otrzymasz od nas 8MM + 8MM SZKŁO IZOLACYJNE LOW E o wysokiej jakości i
bezpieczeństwie. 


